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Magnum Hazelnut 440 ml
 

Bezeichnung: Rahmglace mit Haselnuss verstrudelt mit gesalzener Haselnuss-
Sauce (14%) und weisser Schokolade (19%) bestreut mit caramelisierten Nüssen
(1,5%) (Haselnuss, Mandel, Pistazie).

Verpackungseinheit: 8 x 440 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274813722

Verpackungseinheit GTIN: 8721274813739

Transporteinheit GTIN: 8721274813753

Magnum Double Hazelnut 8x440ml BE

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  RAHM  (12%),  Glukosesirup,  Kakaobutter,  Glukose-Fruktose-Sirup,  MAGERMILCHPULVER,
HASELNUSS-Paste (3%), BUTTERFETT, konzentrierte MAGERMILCH, VOLLMILCHPULVER, Kokosfett, Stabilisatoren (E412, E407, E410,
E417),  MANDELN  (0,4%),  HASELNÜSSE  (0,4%),  PISTAZIEN  (0,4%),  fettarmer  Kakao,  Emulgatoren  (E471,  Lecithine),  Apfelkonzentrat,
Karottenkonzentrat, Hibiskusblütenkonzentrat, karamellisiertes Karottenkonzentrat, modifizierte Stärke, Speisesalz, natürliche Aromen (mit
HASELNUSS). Kann WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS, MACADAMIANUSS enthalten.

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Rahmglace  mit  Haselnuss  verstrudelt  mit  gesalzener  Haselnuss-Sauce  (14%)  und  weisser  Schokolade  (19%)  bestreut  mit
caramelisierten Nüssen (1,5%) (Haselnuss, Mandel, Pistazie).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1247 kJ 873 kJ 873 kJ

Energie (Kilokalorien) 298 kcal 209 kcal 209 kcal

Fett 17 g 12 g 12 g

davon gesättigte Fettsäuren 9.2 g 6.5 g 6.5 g

Kohlenhydrate 32 g 22 g 22 g

davon Zucker 26 g 18 g 18 g

Ballaststoffe 0.7 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 4.5 g 3.1 g 3.1 g

Salz 0.29 g 0.2 g 0.2 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274813722 8721274813739 8721274813753

Maße L/H/B in mm 99 x 108 x 99 384 x 117 x 194 1200 x 1788 x 800

Volumen 440 ml — —

Gewicht (brutto) 0.334 kg 2.83 kg 500.94 kg

Gewicht (netto) 0.31 kg 2.48 kg 416.64 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


